ТАЕЖНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

           17.09.2022                      п. Таежный                                     №   2
      О  формировании  постоянных

комиссий Таежнинского сельского
Совета   депутатов   Богучанского
района Красноярского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ, Уставом Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Таежнинский сельский  Совет   депутатов Богучанского района Красноярского края
РЕШИЛ:

1.  Избрать постоянные депутатские комиссии в следующем составе:

КОМИССИЯ  ПО БЮДЖЕТУ И СОБСТВЕННОСТИ:

1) Искра Мария Анатольевна – председатель

2) Билалов Зинур Ктюсович – заместитель председателя

3) Аглиуллина Арина Борисовна
4) Кокошникова Наталья Александровна
5) Кудряшов Сергей Федорович

      КОМИССИЯ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ И КОММУНАЛЬНОМУ         ХОЗЯЙСТВУ:

1) Дроздов Александр Анатольевич - председатель

2) Билалов Зинур Ктюсович – заместитель председателя

3) Чепурин Максим Николаевич
4) Домрачева Илона Георгиевна
5) Берник Елена Викторовна
      КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ:

1) Кокошникова Наталья Александровна - председатель

2) Берник Елена Викторовна – заместитель председателя
3) Тугай Анастасия Геннадьевна
4) Кудряшов Сергей Федорович
5) Чепурин Максим Николаевич

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Таежнинский вестник»

    Председатель Таежнинского

    сельского Совета депутатов                                           З.К Билалов